Kleine Speisenauswahl:

Bunte Salatvariation mit gebackenen Champignons

Hahnchenbrust im Krautermantel
dazu Baguette und Kriauterdip

Rahmschnitzel mit Champignons,
dazu Salatteller und Pommes-frites
Kleines Gericht

Zwiebelschnitzel mit Rostkartoffeln
und Salatteller
Kleines Gericht

Hahnchenbrust im Krautermantel
an Kiasesauce, mit gebratenen Pilzkartoffeln

Westfalischer Sauerbraten
mit Rotkohl und Butterkartoffeln

Schweinemedaillons im Speckmantel
Salatteller
und Pommes-dauphin

Rumpsteak mit Rostzwiebeln und Krauterbutter,

dazu Rostkartoffeln und Salatteller

11,80 €

17,20 €
14,20 €

17,20 €
14,20 €

15,50 €

17,50 €

18,80 €

24,50 €



